
Kylpylähotelli Peurunka valitsee Hiboxin järjestelmän

Kylpylähotelli Peurunka ja Hibox Systems Oy ovat solmineet sopimuksen jonka mukaan

Kylpylähotelli Peurunka ottaa käyttöön Hiboxin hotellitelevisiojärjestelmän. Ratkaisua

käytetään sekä hotellihuoneissa hotellivieraille  että tiedotustauluilla ja

kongressitilaisuuksien yhteydessä.

”Meidän aikaisempi järjestelmämme toimi pelkästään tv-järjestelmänä. Päätimme uudistaa

sen koska halusimme hotellitelevisiojärjestelmän joka television ohessa  toimisi myös

tehokkaana ja helppokäyttöisenä markkinointi- ja tiedotusvälineenä hotellivieraillemme.

Asensimme tv-laitteita myös  hotellin auloihin, kahvila-  ja ravintolatiloihin sekä käytäville

jotta voimme markkinoida palveluitamme niiden avulla myös muille kuin yöpyville

asiakkaille. Hankinnan yhteydessä halusimme myös uusia ja nykyaikaistaa vaiheittain 260 tv-

laitettamme. Valitsimme Hibox Systems Oy:n koska he pystyivät toimittamaan sekä

järjestelmän että laitteet. Meillä on myös itsellä mahdollisuus vaikuttaa suomalaisen Hiboxin

järjestelmän sisältöön ja olla mukana kehittämässä sitä eteenpäin.”, kertoo Peurungan

hotellijohtaja Pekka Tähtinen. 

”Olemme hyvin iloisia siitä että Kylpylähotelli Perunka on valinnut Hiboxin innovatiivisen

televisiojärjestelemän, mikä mahdollistaa käyttöönottoa aivan uusista sähköisistä

palveluista. Yhdistämällä IPTV-teknologian ja EoC-teknologian (Ethernet over Coax) olemme

voineet toteuttaa toimivan kokonaisratkaisun. Olemassa olevaa infrastruktuuria on voitu

uudelleenkäyttää, mikä tarkoittaa että asennukset hotellihuoneisiin on ollut helppoa

suorittaa.”, kertoo Hiboxin toimitusjohtaja Staffan Granholm.

Kylpylähotelli Peurunka 

Kylpylähotelli Perunka on  ympärivuotinen kylpylä ja hyvinvointipalveluiden keskus, jossa on

yhteensä 246 huonetta. Kylpylähotelli sijaitsee Peurunkajärven rannalla Laukaassa. Vuonna

2008 Kylpylähotelli Peurungan liikevaihto oli 9.5 milj. € ja henkilöstön määrä oli 90. 

Lisätietoja Kylpylähotelli Peurungan monipuolisista palveluista www.peurunka.fi 

Hibox Systems Oy

Hibox Systems on turkulainen yritys joka perustettiin maaliskuussa 2005. Yritys kehittää ja

myy interaktiivisia TV-järjestelmiä ja palveluja verkko-operaattoreille, hotelleille ja

kiinteistöyhtiöille. Hibox on erikoistunut kehittämään edistyksellisiä on-demand-palveluita,

jotka korvaavat suoraviivaisen TV-katselun. Hibox IPTV-ratkaisut ovat sopivia uudenaikaiseen

tietoyhteiskuntaan ja tarjoavat asiakkaille aivan uusia valintamahdollisuuksia.

 

Lehdistötiedote

julkaisuvapaa 03.03.2010      Lehdistötiedote 

julkaisuvapaa 8.3.2010


